1

社團法人臺社團法人臺社團法人臺社團法人臺南市教師會南市教師會南市教師會南市教師會第二第二第二第二屆屆屆屆第第第第一一一一次理事次理事次理事次理事會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

會議時間會議時間會議時間會議時間：：：：104 年 04 月 30 日(四) 18:30

會議地點會議地點會議地點會議地點：：：：本會辦公室（成功國中內）

會議主席會議主席會議主席會議主席：：：：侯俊良理事長         會議記錄：黃玫菁

出席人員出席人員出席人員出席人員：：：：侯俊良、陳葦芸、李啟榮、施文平、陳杉吉、尤家欣、吳宗原、姜宏尚、

賀憶娥、尤榮輝、黃玫菁、顏嘉辰、許珮甄、林欲義、陳宏政、郭麗琴、

黃銀姝、凃仲遠、吳明果、廖學正、成靜傑、林明進、朱桓顯、滕英文

請假人員請假人員請假人員請假人員：：：：張祖銘

列席人員列席人員列席人員列席人員：：：：朱華璋、王昭文、黃莉雅、陳人華

一一一一、、、、報告出席人數報告出席人數報告出席人數報告出席人數：：：：（應出席人數 25 人，實際出席人 24 人，已達法定開會人數）

二二二二、、、、主席宣布開會主席宣布開會主席宣布開會主席宣布開會

三三三三、、、、與會人員介紹與會人員介紹與會人員介紹與會人員介紹：：：：略。

四四四四、、、、確認會議議程確認會議議程確認會議議程確認會議議程：：：：無異議認可。

五五五五、、、、確認上次會議紀錄及執行情形確認上次會議紀錄及執行情形確認上次會議紀錄及執行情形確認上次會議紀錄及執行情形：無異議認可。

1.社團法人臺南市教師會第一屆第十八次理事會暨第十五次監事會議聯席會議紀錄(原

議程附件一)

2.社團法人臺南市教師會第一屆第十八次理事會暨第十五次監事會議聯席會議決議執行

情。(原議程附件二)

3.社團法人臺南市教師會第一屆第二十四次常務理事會議紀錄(原議程附件三)

4.社團法人臺南市教師會第一屆第二十四次常務理事會議決議執行情形(原議程附件四)

六六六六、、、、工作報告工作報告工作報告工作報告：：：：

1.見原會議議程。

2.本會第二屆理、監事當選名單，已於 104 年 4 月 25 日會員代表大會改選後公告。經查本

會章程，候補理事為七人，候補監事為 2 人，故當選名單上之候補理事依得票數高低，

依序為朱華璋（候補 1）、王昭文（候補 2）、黃莉雅(候補 3)、謝旭明(候補 4)、吳歡芳(候

補 5)、李昌杰(候補 6)、張仁全(候補 7)；候補監事依得票數高低，依序為張美惠（候

補 1）、汪純煌（候補 2）。

七七七七、、、、選舉選舉選舉選舉

1.選舉本會第二屆常務理事選舉本會第二屆常務理事選舉本會第二屆常務理事選舉本會第二屆常務理事七七七七名名名名。。。。

說明說明說明說明：：：：

一、依本會章程第十五條「理事互選常務理事七人，組織常務理事會，處理理事會

重要業務及執行理事會決議事項。……」辦理。

二、社團法人臺南市教師會第二屆理事選舉票數統計及開票結果如附件五

決議決議決議決議：：：：

一、通過本次選舉採無記名連記法。

二、發票人：陳葦芸；唱票人：涂仲遠；記票人：賀憶娥；監票人：林明進

三、選舉結果:侯俊良(21 票)、陳杉吉(21 票)、施文平(20 票)、李啟榮(19 票)、

2

吳宗原(18 票)、許珮甄(18 票)、陳宏政(18 票)，以上七位當選常務理事。

2.選舉本會第二屆理事長選舉本會第二屆理事長選舉本會第二屆理事長選舉本會第二屆理事長

說明：依本會章程第十五條「……。並由理事就常務理事中選出理事長一人及副

理事長三人。」辦理。

決議決議決議決議：：：：

一、通過本次選舉採無記名單記法。

二、發票人：陳葦芸；唱票人：涂仲遠；記票人：賀憶娥；監票人：林明進

三、選舉結果: 陳杉吉（20 票）當選理事長。

3.選舉本會第二屆選舉本會第二屆選舉本會第二屆選舉本會第二屆副副副副理事長理事長理事長理事長三名三名三名三名。。。。

說明：依本會章程第十五條「……。並由理事就常務理事中選出理事長一人及副

理事長三人。」辦理。

決議決議決議決議：：：：

一、通過本次選舉採無記名連記法。

二、發票人：陳葦芸；唱票人：涂仲遠；記票人：賀憶娥；監票人：林明進

三、選舉結果: 陳宏政(21 票)、李啟榮(18 票)、許珮甄(17 票)，以上三位當選副

理事長。

【【【【會議會議會議會議變更變更變更變更主席主席主席主席為新任理事長為新任理事長為新任理事長為新任理事長：：：：陳杉吉理事長陳杉吉理事長陳杉吉理事長陳杉吉理事長】】】】

八八八八、、、、提案討論提案討論提案討論提案討論：：：：

編號編號編號編號 1111：：：：

提案人：幹事部

案由：審議 EUREKA 臺南國際兒童電影節回顧展暨公益勸募晚會活動募得財物使用計畫書，請

討論。

說明說明說明說明：：：：

1.依據社會局來文（104/4/15 府社團字第 1040322526 號）同意本會申請變更募得財物使

用計畫。

2.EUREKA!臺南國際兒童電影節回顧展暨公益勸募晚會活動募得財物使用計畫書如附件六

辦法辦法辦法辦法：：：：如案由

決議決議決議決議：：：：無異議通過

九九九九、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無無無無

十十十十、、、、散會散會散會散會((((19191919：：：：00000000))))